
S MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto  
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

UOVIN,, 

RESOLUÇÃO CEPE N °  6.304 

Aprova o relatório final da Comissão 
Examinadora do Concurso Público de 
Provas e Títulos para Professor 
Efetivo, na área de Educação 
Física/História da Educação Física, 
Estudos do Lazer e Esportes de 
Quadra - Edital PROAD n° 75/2014 
(01). 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 346a  reunião ordinária, realizada em 13 de 
maio de 2015, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no artigo 37 da Resolução CUNI no 1.160 e 
a documentação constante do processo UFOP n° 23109.00006512015-37, 

RESOLVE: 

Aprovar o relatório final da Comissão Examinadora do Concurso 
Público de Provas e Títulos de que trata o Edital PROAD N° 7512014 (01), de 
23 de dezembro de 2014, para o Cargo de Professor do Magistério Superior, 
Classe A, Denominação Adjunto A, Nível 1, área Educação Física / História 
da Educação Física, Estudos do Lazer e Esportes de Quadra do Centro 
Desportivo da Universidade Federal de Ouro Preto (CEDUFOP), realizado nos 
dias 29 e 30 de abril de 2015, em que foram aprovados os candidatos: 

LISTA: AMPLA CONCORRÊNCIA 

ORDEM 1 	 CANDIDATO 	 NOTA 
10 	Albená Nunes da Silva 	 19,1 
20 	Rafael da Silva Mattos 	 18,0 
3° 	Fancis Natallv de Almeida Anacleto 	 14.6 

Rua Diogo de Vasconcelos 122 - Bairro Pilar - CEP 35400 000 - Ouro Preto - MG 
Homepage www ufop br - email soc@reltorla ufop br - Fone, (Oxx31) 35591212— Fax: (Oxx31)3559-1228 



, 	 MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto  
Secretaria dos Órgãos Colegiac:os 

LISTA CANDIDATOS QUE SE DECLARAM NEGROS 

ORDEM CANDIDATO 
l 	Albená Nunes da Silva 

- 

NOTA 
19.1 

PUBLICA 
BOLETIMADMINISTRATIVO 	 Ouro Preto, em 13 de maio de 2015. 

N° -3 
DATA J.Qizí 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1228 


